第 4号様式（第 8 条関係）

草刈作業報告書

  年  月  日

多古町長  あて

（申請者）団体名

代表者氏名           印

電話番号

   年 月 日付け第  号の決定により、借用をした草刈機による作業内容に

ついて、下記のとおり報告いたします。

記

作業箇所

使用責任者の氏名

＊氏名、住所、年齢を記入すること。

作業日時及び作業時間

作業面積または距離

その他（草刈機の異常等）

添付書類：作業写真（作業前・作業中・作業後）、草刈点検確認表